A Mabjaia Solutions executará os trabalhos descritos nos termos de referência. O 

director Executivo da Bloco 4 Foundation, Tirso H. Sitoe supervisionará a execução 

das responsabilidades e avaliará o trabalho com apoio do oficial de Programa. O 

pagamento da Entidade Mabjaia Solutions   são de 126. 988.00Mt (Cento e Vinte Seis 

Mil e Novecentos e Oitenta e Oito Meticais) totalizando todos os dias do serviço 

prestado.  

Duração: 1 dia 

2. Honorários e Duração  

Os Pagamentos são de 1 dia da actividade.  

Todos os custos (incluindo todos os custos relacionados com o fornecimento de 

pessoal de apoio à gestão do treinamento e os seus custos operacionais normais),